
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

СТАРОДЕВИЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

ЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

ОТ 15.11.2023 № 74 

  

С. СТАРОДЕВИЧЬЕ 

 

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ РЕШЕНИЯ СОВЕТА 

ДЕПУТАТОВ СТАРОДЕВИЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ ЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ ОТ 27.12.2013 № 97 «ОБ 

УТВЕРЖДЕНИИ СХЕМЫ ВОДОСНАБЖЕНИЯ И 

ВОДООТВЕДЕНИЯ СТАРОДЕВИЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ» 

 

 
Рассмотрев представление прокуратуры «Об устранении нарушений 

федерального законодательства», Совет депутатов Стародевиченского 

сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики 

Мордовия решил: 

 

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов 

Стародевиченского сельского поселения Ельниковского муниципального 

района Республики Мордовия от 27.12.2013 № 97 «Об утверждении схемы 

водоснабжения и водоотведения Стародевиченского сельского поселения». 

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования.      

 

 

 

 

Глава  

Стародевиченского сельского поселения 

Ельниковского муниципального района  

Республики Мордовия                                                                    Н.В. Демина 

 

 


